
 

 

 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO ROSMINI” 

Via   Giorgio Del Vecchio, 24 - 00166 Roma☎ 0666415047 - fax 0666415047 
✉RMIC8BN00L@istruzione.it  PEC: RMIC8BN00L@pec.istruzione.it 

COD. MECC. RMIC8BN00LC.F. 97198640589 

 
Provvedimento prot.  n. 2626 VI.3 data 18/11/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.3 

in data 03/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 3/6/13- Piano nazionale 

ripresa e resilienza PNRR- PNSD e Piano nazionale per la scuola digitale CUP J89J21007970001 "Spazi e strumenti 

digitali per le STEM"; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 16.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 13 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - Piano nazionale ripresa e resilienza PNRR - PNSD 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A13 3 6 13 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - Piano 
nazionale ripresa e resilienza PNRR - 
PNSD 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A13 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

174,91 

A13 1 2 2 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute 
previdenziali e ass. a carico del dip. 

24,13 

A13 1 2 3 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute erariali 
a carico del dipendente 

64,70 

A13 1 2 5 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Imposta 
regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

22,42 

mailto:RMIC8BN00L@istruzione.it
mailto:RMIC8BN00L@pec.istruzione.it


 

 

A13 1 2 6 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Contributi prev. 
e ass. a carico dell'amm. 

63,84 

A13 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

15.650,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio di Istituto per l’approvazione. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
ROMA, 18/11/2021 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Giuseppe Fusacchia 

 


		2021-12-03T13:58:48+0100




